CAMARA MUNICIPAL, DE VITORIA
Estado do espiriteo santo

REQUERIMENTO DE URGENCIA

O Vereador signatario, com fundamento no artigo 306, inciso
do Regimento Interno, requer inclusdo do processo

abaixo em regime de urgéncia:
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Respeitosamente.

Vitéria, 24 de Maec de 2023 .

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003000380036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas
Brasileira - ICP-Brasil.
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Lista de votacao

29/03/2023 10:45:1

ull

Requerimento de Urgéncia - Processo 4023/23 - PL 60/23

Turno: Votagao Unica

Inicio:  29/03/2023 10:43 Término: 29/03/2023 10:4

Parlamentar Voto
ALOISIO VAREJAO (PSB) Sim
ANDERSON GOGGI (PP) Sim
ANDRE BRANDINO (PSC) Sim
ANDRE MOREIRA (PSOL) Sim
CHICO HOSKEN (PODE ) Sim
DALTO NEVES (PDT) Sim
DAVI ESMAEL (PSD) Sim
DUDA BRASIL (UNIAD) Sim
LEONARDO MONJARDIM (PATRIOTA) Sim
LUIZ EMANUEL () Sim
LUIZ PAULO AMORIM (SDD) Sim
VINICIUS SIMOES (CIDADANIA) Sim

Totais: Sim: 12
Resultada: APROVADA

Nao:0

Hora
10:44:48
10:44:08
10:43:58
10:43:54
10:44:00
10:44:26
10:44:03
10:44:32
10:45:03
10:44:24
10:44:01
10:44:13
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